3

[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ

шестой созыв
Р Е Ш Е Н И Е

от __________2020 года                                                                         № ______
г. Горячий Ключ
О внесении изменения в решение Совета муниципального образования
город Горячий Ключ от 31 октября 2016 года № 136
 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации «Налог на имущество физических лиц», Совет муниципального образования город Горячий  Ключ, р е ш и л:
1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 31 октября 2016 г. № 136 «О налоге на имущество физических лиц», исключив подпункт 2.3. пункта 2.
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Манасян Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с налогового периода 2019 года.

	Глава муниципального образования

город Горячий Ключ

	Председатель Совета муниципального образования город Горячий Ключ

	________________А.Н. Кильганкин
	________________         А.В. Коробка